

ใบประมาณราคา

งานจ้างเหมาซ่อมบ่อพักและฝาดถนนรามคำแหง ตอนลงคลองกะจะ

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ค่าของ	หน่วยละ	ค่าแรง	จำนวนเงิน
1	งานซ่อมบ่อพักจำนวน 1 บ่อ							
	1.1 งานซ่อมพื้นฐานและพื้นบ่อพัก จำนวน 1 บ่อ							
	- ทูบหรือโครงสร้างบ่อสูบน้ำเดิม ค.ส.ล. เดิม	6	ลบ.ม.	720.20	4,321	-	-	4,321
	- ขุดดินและขนย้าย	40	ลบ.ม.	392.23	15,689	-	-	15,689
	- เสาค้ำ I - 0.18 x 4.00 ม.	4	ต้น	811.81	3,247	418.36	1,673	4,921
	- ทราหยาบพื้นฐานพร้อมบดอัดแน่น	1.0	ลบ.ม.	583.12	583	127	127	710
	- คอนกรีตหยาบ	1.0	ลบ.ม.	2,813.14	2,813	512	512	3,325
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC ที่ 28 วัน	2.0	ลบ.ม.	7,717.80	15,436	392	785	16,220
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	250	กก.	22.45	5,611	4.57	1,142	6,753
	- ทราถมข้างบ่อพร้อมบดอัดแน่น	12	ลบ.ม.	1,009.64	12,116	127	1,528	13,644
	- ค่าปิดกั้นน้ำระหว่างก่อสร้าง	1	แห่ง	38,589	38,589	-	-	38,589
	- เช่า STEEL SHEET PILE ขนาด 400x125x3 มม. ยาว 6 ม. สำหรับป้องกันดินพัง(2เดือน)	7,000	กก.	1.93	13,506	-	-	13,506
	- ค่าขนส่ง ตอก และถอน STEEL SHEET PILE ขนาด 400x125x13 มม.	7,000	กก.	-	-	3.22	22,510	22,510
	- ฟรีมิทซีปิดรอบแผ่นเหล็ก(20ถุง/วัน)(60 วัน)	400	ถุง	132	52,996	39.75	15,899	68,894
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง รายการที่ 1.1				164,907.45		44,175.99	209,083.45
	1.2 งานซ่อมผนังและพื้นปากบ่อพัก จำนวน 1 บ่อ							
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC ที่ 28 วัน	10	ลบ.ม.	9,470.80	94,708	-	-	94,708
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	800	กก.	21.40	17,123	4.57	3,653	20,776
	- เหล็กฉากชุบสังกะสีขนาด 75x75x6 มม.	120	กก.	23.80	2,856	45.02	5,402	8,258
	- เหล็กชุบสังกะสีขนาด 75x12 มม.	240	กก.	23.80	5,711	45.02	10,805	16,516
	- เหล็กชุบสังกะสีขนาด 50x9 มม.	670	กก.	23.80	15,944	45.02	30,164	46,107
	- ซ่อมถนน คสล. หนา 0.25 ม. เนื้อที่ประมาณ	18	ตร.ม.	1,200.00	21,600	500.00	9,000	30,600
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง รายการที่ 1.2				136,341.63		50,024.21	216,965.83

ใบประมาณราคา

งานจ้างเหมาซ่อมบ่อพักและฝาดถนนรามคำแหง ตอนลงคลองกะจะ

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ค่าของ	หน่วยละ	ค่าแรง	จำนวนเงิน
	เนื้อที่ประมาณ 30 ตร.ม.	30	ตร.ม.	933	27,977	127	3,820	31,797
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง รายการที่ 2							
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงรวม 2 รายการ							457,846.62
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%							32,049.26
	รวมเป็นเงิน							489,895.88
	SAY							489,000.00

คำนวณโดย.....วันที่.....

ตรวจสอบโดย.....วันที่.....